

# Kasper Honoré Invest ApS

Niels Brocks Gade 8  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Kasper Honore**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kasper Honoré Invest ApS  
Niels Brocks Gade 8  
8900 Randers C

e-mailadresse: [info@minlejebolig.dk](mailto:info@minlejebolig.dk)

CVR-nr: 39680130

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af kapitalandele, værdipapirer, udvikling af produkter og forretningsideer primært indenfor elektroniske medier samt dermed beslægtet formål, der af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på -1.568 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -2.269 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende og tiltag er iværksat for at forbedre driften.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.011.676</b>	<b>-289.550</b>
Personaleomkostninger .....	1	-395.384	-409.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.000	-13.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.447.060</b>	<b>-712.384</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-121.254	-38.795
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.568.314</b>	<b>-751.179</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.568.314</b>	<b>-751.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-1.568.314	-751.179
<b>I alt .....</b>		<b>-1.568.314</b>	<b>-751.179</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		146.667	186.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>146.667</b>	<b>186.667</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.146.667</b>	<b>186.667</b>
Likvide beholdninger .....		2.729.318	3.063.639
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.729.318</b>	<b>3.063.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.875.985</b>	<b>3.250.306</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-2.319.493	-751.179
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.269.493</b>	<b>-701.179</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.120.926	3.929.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		24.552	22.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.145.478</b>	<b>3.951.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.145.478</b>	<b>3.951.485</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.875.985</b>	<b>3.250.306</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-751.179	-701.179
Årets resultat .....	0	0	-1.568.314	-1.568.314
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-2.319.493	-2.269.493

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	381.250	408.000
Pensionsbidrag	757	0
Andre omkostninger til social sikring	13.377	1.501
	<b>395.384</b>	<b>409.501</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-13.333
Årets afskrivning	-40.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-53.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146.667</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	4.000.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laza Ejendomme ApS	45%	174.662	499.523

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1